
UCHWAŁA NR XXI/159/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Żydowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2019.506 t.j. z dnia 2019.03.15 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 6 w zw. 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.2019.1148 t.j. 
z dnia 2019.06.19 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora 
Oświaty w Szczecinie uchwala się co następuje: 
§ 1. Ze względu na zaistnienie uzasadnionych miejscowych uwarunkowań, z dniem 
31 sierpnia 2020 roku likwiduje się Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II  
w Żydowie z siedzibą w Żydowie 91, 76-010 Żydowo. 
§ 2. Czynności związane z likwidacją Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  
w Żydowie należy przeprowadzić do dnia 31 sierpnia 2020 roku. 
§ 3. Uczniom z obwodu zlikwidowanej szkoły zapewnia się dowóz i możliwość 
kontynuowania nauki od roku szkolnego 2020/2021 w Szkole Podstawowej im. Danuty 
Siedzikówny ps. ”INKA” w Polanowie i w Przedszkolu Gminnym  
w Polanowie. 
§ 4. Należności i zobowiązania likwidowanej szkoły oraz jej majątek przejmuje  
z dniem 01 września 2020 roku organ prowadzący - Gmina Polanów. 
§ 5. Dokumentację zlikwidowanej szkoły podstawowej wraz z oddziałem przedszkolnym 
przejmuje Gmina Polanów, za wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą należy 
przekazać Zachodniopomorskiemu Kuratorowi Oświaty w Szczecinie. 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: 9460640F-B47B-46D1-806B-472E7B78662C. Podpisany Strona 1




